
 

 

_____________________________________________________________________________________ 

MOTOR JIKOV GREEN a.s., Kněžskodvorská 2277/26, 370 04 České Budějovice 

tel.: 566 501 902, www.mjgreen.cz, email: objednavky@mjgreen.cz 
 

 

Reklamace FISKARS 

_________________________________ 
 

Vážení obchodní přátelé, 

 

byli jsme požádání dodavatelem, abychom vám předali aktuální důležité informace 

ohledně reklamací výrobků FISKARS. 

Níže si můžete stáhnout dva dokumenty, které Vám mohou být nápomocné při 

rozhodování o reklamaci: 

• Jednoduchý manuál, který vám může poskytnout orientaci při posuzování 
reklamace a zároveň může dobře posloužit při prodeji konkrétních produktů 

• Seznam nejčastějších problémů a zároveň reklamací, na které se nyní bude 
společnost FISKARS v tuto dobu nejvíce zaměřovat 

Jak jistě víte, reklamace se zasílají do skladu ve Velkém Meziříčí. Je potřeba, 

abyste do skladu společně s podklady zasílali pouze reklamace, u kterých 

přepokládáte, že jsou oprávněné. Nyní jsme nuceni lépe sledovat vámi zaslané 

výrobky k reklamaci a jde o to, aby vás nepřekvapilo, že by reklamace mohla 

být zamítnuta. 

  

V případě nejasností ohledně reklamací se obracejte na můj 

email: Jaroslav.honsa@mjgreen.cz nebo tel. číslo 734 576 082, rád s vámi 

oprávněnost reklamace posoudím individuálně. 

Děkujeme za spolupráci a pochopení. 

 

Jaroslav Honsa 

Obchodní referent/reklamace 

__________________________________________________________________________ 

 

 

http://www.mjgreen.cz/
http://mjgdily.cz/wp-content/uploads/2020/03/Manu--l-pro-prodejce_2020.pdf
http://mjgdily.cz/wp-content/uploads/2020/03/P--ehled-nej--ast--j----ch-reklamac---zjednodu--en---verze.pdf
mailto:Jaroslav.honsa@mjgreen.cz

